uso, em perfeito estado de conservação, com a finalidade de serem utilizados, somente para
pesquisa, ensino e cursos de extensão do setor de mecanização agrícola do Instituto de
Ciências Agrícolas e Ambientais da UFMT - Campus - Sinop - MT. Valor do bem R$ 375.692,52
(trezentos e setenta e cinco mil, seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta e dois
centavos). Assinatura: 17/04/2023. Vigência: 12 (doze) meses. Assinam: Evandro Aparecido
Soares da Silva, Reitor da FUFMT e Douglas Moraes Peccin, Presidente da MP Agro.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 3/2023 - UASG 154045

Número do Contrato:

[...]

substituição dos serviços ora contratados, uma vez concluído antes do término da vigência
de 08.12.2023, o contrato será rescindido, sem qualquer direito a ressarcimento por parte
da contratada.
1.3 - o presente termo aditivo tem o montante previsto até a data final da sua vigência de
r$ 487.947,54 (quatrocentos e oitenta e sete mil novecentos e quarenta e sete reais e
cinquenta e quatro centavos).. Vigência: 08/06/2023 a 08/12/2023. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 487.947,81. Data de Assinatura: 22/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 22/05/2023).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

EXTRATO DE CONVÊNIO